





# 分部分项工程计价表

工程名称：装饰部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
1	011605002001	现场拆除清理	1. 拆除原有墙面水泥黑板 5公分厚 2. 拆除教学黑板、拆除教学屏幕 3. 拆除原有窗帘 4. 拆除外墙及窗下方位置墙面乳胶漆面3公分厚	项	1.00	2251.15	2251.15
2	011207001001	扶墙板	1. 外墙及窗下方位置墙面重新安装扶墙板 2. 五楼步梯材料上楼	m2	22.33	233.68	5218.07
3	011201001001	墙面抹灰	1. 基层类型：一般抹灰面	m2	108.16	29.58	3199.37
4	011406001001	墙面油漆	1. 修补刮腻子遍数：2遍 2. 油漆品种、刷漆遍数：白色防潮防霉乳胶漆一底（修补部分）二面	m2	108.16	43.59	4714.69
5	011301001001	天棚抹灰	1. 基层类型：一般抹灰面	m2	88.00	35.76	3146.88
6	011406001002	天棚油漆	1. 修补刮腻子遍数：2遍 2. 油漆品种、刷漆遍数：白色防潮防霉乳胶漆一底（修补部分）二面	m2	88.00	51.11	4497.68
7	010403008001	台阶改造	1. 教室讲台加宽（4300*2000*140） 2. 基层红砖围边内陶粒回填，面层水泥砂浆抹平 3. 五楼步梯材料上楼	项	1.00	1055.47	1055.47
8	010810001001	窗帘	1. 铝片木纹百叶窗帘	m2	19.94	148.04	2951.92
9	010810002001	1.0厚木纹铝窗帘盒	1. 1.0厚木纹铝窗帘盒	m	11.08	120.12	1330.93
10	050102016001	仿真绿色植物	1. 落地可观赏 2. $\geq 1.2m$	株	4.00	200.00	800.00
11	011501001001	成品洗具台	1. 成品洗具台铝合金柜体岩板台面 2. 水龙头 3. 下水器	套	1.00	1000.00	1000.00
12	011207001002	茶文化氛围装饰	1. 材质：10厘结皮板+水晶膜+水晶字 2. 尺寸：4.7*1.65米	项	1.00	3292.78	3292.78
							33458.94
本页小计							33458.94
合 计							33458.94





## 措施项目清单与计价表（二）

工程名称：装饰部分

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
1		绿色施工安全防护措施费						
1.1	1.1	综合脚手架		项	1	838.74	838.74	
1.1.1	粤011701012001	活动脚手架	1. 墙柱面活动脚手架	m2	178.575	2.09	373.22	
1.1.1.1	A1-21-136	墙柱面活动脚手架		100m2	1.69575	220.33	373.62	
1.1.2	粤011701012002	活动脚手架	1. 天棚活动脚手架	m2	88	5.29	465.52	
1.1.2.1	A1-21-137	天棚活动脚手架		100m2	0.88	528.79	465.34	
1.2	1.2	靠脚手架安全挡板		项	1			
1.3	1.3	密目式安全网		项	1			
1.4	1.4	围尼龙编织布		项	1			
1.5	1.5	模板的支架		项	1			
1.6	1.6	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1			
1.7	1.7	施工围挡照明		项	1			
1.8	1.8	临时钢管架通道		项	1			
1.9	1.9	独立安全防护挡板		项	1			
1.10	1.10	吊装设备基础		项	1			
1.11	1.11	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1			
1.12	1.12	施工便道		项	1			
1.13	1.13	样板引路		项	1			
小 计							838.74	
2		措施其他项目						
2.1	2.5	模板工程		项	1			
2.2	2.6	垂直运输工程		项	1	505.88	505.88	
本页小计							1344.62	

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

## 措施项目清单与计价表（二）

工程名称：装饰部分

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
2.2.1	粤011703002001	单独装饰装修工程垂直运输	1. 人工垂直运输 中砂 3层以上6层以内 人工清运拆除废料的垂直运输 人工*0.8 2. 人工垂直运输 水泥 3层以上6层以内 3. 人工垂直运输 胶合板 3层以上6层以内 4. 人工垂直运输 涂料、防火、防水等材料 3层以上6层以内	项	1	505.88	505.88	
2.2.1.1	A1-22-46 R*0.8	人工垂直运输 中砂 3层以上6层以内 人工清运拆除废料的垂直运输 人工*0.8		m3	1.53	205.45	314.34	
2.2.1.2	A1-22-37	人工垂直运输 水泥 3层以上6层以内		t	0.15	169.53	25.43	
2.2.1.3	A1-22-58	人工垂直运输 胶合板 3层以上6层以内		100m2	0.5817	169.11	98.37	
2.2.1.4	A1-22-82	人工垂直运输 涂料、防火、防水等材料 3层以上6层以内		t	0.3996	169.53	67.74	
2.3	2.7	材料及小型构件二次水平运输		项	1			
2.4	2.8	成品保护工程		项	1			
2.5	2.9	井点降水工程		项	1			
小 计							505.88	
本页小计								
合 计							1344.62	

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目





# 单位工程人材机汇总表

工程名称：装饰部分

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税单价 (元)	合价 (元)	备注
1	00010010	人工费	元	10812.3148	1.02	11028.56	
2	01210002	角钢综合	t	0.0129	3318.53	42.81	
3	03010170	沉头螺钉M8×40	十套	8.9295	0.86	7.68	
4	03013151	膨胀螺栓M8×80	十套	7.8386	4.54	35.59	
5	03019021	圆钉50~75	kg	1.6978	6.20	10.53	
6	03019041	枪钉	盒	0.8758	6.35	5.56	
7	03031051	铝合金窗轨L=1000	套	13.9453	15.73	219.36	
8	03031061@1	1.0厚木纹铝窗帘盒	m	11.4711	68.00	780.03	
9	03134011	水砂纸	张	7.9641	0.77	6.13	
10	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.2086	302.33	63.07	
11	04070001	粘土陶粒	m3	1.5877	260.40	413.44	
12	04130001	标准砖240×115×53	千块	0.1185	332.13	39.36	
13	05030140	杉木枋	m3	0.2375	1603.20	380.76	
14	05050080@1	阻燃板2440*1220*9	m2	23.7982	29.89	711.33	
15	05050130@1	扶墙板2440*1220*9	m2	24.9314	114.00	2842.18	
16	05050130@2	结皮板双面硬结皮厚度 10mm	m2	8.6585	71.00	614.75	
17	05070001	纤维板2100×1000×4	m2	1.6532	6.01	9.94	
18	05250020	木砖	m3	0.196	1637.22	320.90	
19	11260020@1	铝片木纹百叶窗帘	m2	21.2511	135.00	2868.90	
20	12010280	木压条15×40	m	42.4454	2.29	97.20	
21	13030450	内墙乳胶漆底漆	kg	21.2809	17.50	372.42	
22	13030460	内墙乳胶漆面漆	kg	47.8151	23.24	1111.22	
23	13030490	腻子粉成品(防水型)	kg	336.4506	5.71	1921.13	
24	13050440	酚醛红丹防锈漆	kg	0.0495	12.92	0.64	
25	14010001	防腐油	kg	0.9131	31.33	28.61	
26	14410500	乳液	kg	13.1218	5.83	76.50	
27	34110010	水	m3	2.4145	4.50	10.87	
28	99450760	其他材料费	元	85.8365	1.00	85.84	
29	BCCLF3@1	仿真绿色植物	株	4	200.00	800.00	
30	BCCLF3@2	成品洗具台	套	1	1000.00	1000.00	
31	BCCLF4	水晶膜、水晶字	项	1	2200.00	2200.00	
32	BCCLF5	拆除原有窗帘	套	4	200.00	800.00	
33	CLFTZ	材料费调整	元	-0.0261	1.00	-0.03	





# 分部分项工程计价表

工程名称：安装部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
1	030404033001	风扇拆除	1. 风扇拆除 壁扇	台	6.00	23.60	141.60	
2	030404034002	灯具拆除	1. 方型吸顶灯	个	6.00	10.94	65.64	
3	030411002002	线槽拆除	1. 塑料线槽 线槽断面周长(mm以内) 170	m	68.00	5.74	390.32	
4	030404034001	二联开关	1. 照明开关安装 板式暗开关(单控) 双联	个	2.00	21.69	43.38	
5	030404035001	5孔插座	1. 单相暗插座安装 单相(A以下) 16	个	14.00	20.71	289.94	
6	030502012001	网络插座	1. 安装8位模块式信息插座 单口	个	2.00	37.43	74.86	
7	030411002001	2公分线槽	1. 难燃线槽安装 线槽断面周长(mm以内) 120	m	65.00	18.31	1190.15	
8	030411001001	BYJ-3*4电线	1. 硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm <sup>2</sup> 以内) 6	m	195.00	10.40	2028.00	
9	030411004001	配线 rvv16平方*3	1. 多芯软导线管内穿线(芯以内) 四芯 导线截面(mm <sup>2</sup> 以内) 16	m	42.00	36.82	1546.44	
10	030411001002	BYJ-3*2.5电源线	1. 硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm <sup>2</sup> 以内) 2.5	m	47.00	7.14	335.58	
11	030502005002	音响线	1. 敷设双绞线缆或电话线 管、暗槽内穿放(对以内) 2	m	28.00	4.78	133.84	
12	031001006001	给水管PPR25	1. 给排水管道 室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径(mm以内) 25 2. 管道消毒、冲洗 公称直径(mm以内) 25	m	25.00	24.67	616.75	
13	031001006002	排水管PVC75	1. 给排水管道 室内塑料排水管(粘接) 公称外径(mm以内) 75	m	25.00	41.72	1043.00	
14	030502005001	超五类网线	1. 敷设双绞线缆或电话线 管、暗槽内穿放(对以内) 4	m	30.00	3.57	107.10	
15	030412001001	方形吸顶灯	1. 名称: 方形吸顶灯 2. 型号: 1. 600*600超薄箱体 2. 防雷击电涌, 稳定电压	套	6.00	234.64	1407.84	
							9414.44	
本页小计							9414.44	
合 计							9414.44	





## 措施项目清单与计价表（二）

工程名称：安装部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费					
1.1	1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	1.2	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.3	1.3	施工围挡照明		项	1		
1.4	1.4	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
1.5	1.5	施工便道		项	1		
1.6	1.6	样板引路		项	1		
小 计							
2		措施其他项目					
2.1	03130200700 1	高层施工增加		项	1		
2.2	03130101700 1	脚手架搭拆费	1. 脚手架搭拆费(单独承担埋地或沟槽敷设线缆工程除外)(电气设备安装工程,除10章) 2. 脚手架搭拆费(建筑智能化工程)	项	1	48.46	48.46
2.2.1	BM248	脚手架搭拆费(单独承担埋地或沟槽敷设线缆工程除外)(电气设备安装工程,除10章)		元	1	45.99	45.99
2.2.2	BM277	脚手架搭拆费(建筑智能化工程)		元	1	2.47	2.47
小 计							
							48.46
本页小计							48.46
合 计							48.46

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目





# 单位工程人材机汇总表

工程名称：安装部分

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税单价 (元)	合价 (元)	备注
1	0001001	综合工日	工日	3.4656	130.00	450.53	
2	00010010	人工费	元	1971.0342	1.02	2010.45	
3	RGFTZ	人工费调整	元	48.452	1.00	48.45	
4	01290043	钢板8~15	kg	0.08	3.55	0.28	
5	02010013	橡胶板1~3	kg	0.02	25.70	0.51	
6	02270001	棉纱	kg	0.7882	11.47	9.04	
7	03010225	木螺钉M2~4×6~65	十套	2.496	0.18	0.45	
8	03010430	六角螺栓综合	kg	0.01	5.58	0.06	
9	03011430	半圆头镀锌螺栓M2~5×15~50	十套	3.328	0.43	1.43	
10	03013431	塑料胀管D6~8	十套	2.64	0.60	1.58	
11	03134021	铁砂布0~2#	张	0.685	0.94	0.64	
12	03135021	低碳钢焊条结422 φ3.2	kg	0.005	6.91	0.03	
13	03137041	焊锡膏	kg	0.041	47.01	1.93	
14	03138001	锡基钎料	kg	0.3722	52.47	19.53	
15	03139071	冲击钻头 φ6~8	个	0.1704	2.76	0.47	
16	03139281	钢锯条	条	2.5175	0.43	1.08	
17	14030040	汽油综合	kg	1.72	8.68	14.93	
18	14330030	丙酮	kg	0.56	9.74	5.45	
19	14350490	漂白粉综合	kg	0.0088	5.31	0.05	
20	14390070	氧气	m3	0.0075	5.16	0.04	
21	14390100	乙炔气	kg	0.0025	13.30	0.03	
22	14410410	氯丁橡胶粘接剂	kg	0.3725	14.02	5.22	
23	17010054	焊接钢管DN20	kg	0.035	3.67	0.13	
24	17270175	橡胶软管DN20	m	0.015	5.00	0.08	
25	19000210	螺纹阀门DN20	个	0.01	26.00	0.26	
26	24110140	弹簧压力表Y-100 0~1.6 MPa	块	0.005	20.00	0.10	
27	24590010	压力表弯管DN15	个	0.005	5.56	0.03	
28	27170001	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	2.1358	2.40	5.13	
29	28030480	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm <sup>2</sup>	m	11.5994	1.11	12.88	
30	29030070	塑料线槽配件线槽断面周长120以内	个	45.5	0.25	11.38	
31	29060115	镀锌钢管塑料护口DN15~20	个	2.3432	0.06	0.14	

